МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении Плана мероприятий ведомственного контроля

Министерства цифрового развития Камчатского края в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края

на 2024 год

В соответствии с частью 14 Регламента проведения Министерством

цифрового развития Камчатского края ведомственного контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края, утвержденного
приказом Министерства цифрового развития Камчатского края от 27.07.2023
№ 3-н

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить План мероприятий ведомственного контроля Министерства

цифрового развития Камчатского края в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд Камчатского края на 2024 год согласно приложению к
настоящему приказу.

Министр

[SIGNERSTAMP1] Н.В. Киселев

2

Приложение к приказу
Министерства цифрового развития
Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

План

мероприятий ведомственного контроля Министерства цифрового развития Камчатского края в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд Камчатского края на 2024 год

№
п/п

Наименование заказчика
(субъекта ведомственного

контроля)

Форма проверки
(выездная или
камеральная)

Предмет проверки Период времени, за
который проверяется

деятельность заказчика
(субъекта ведомственного

контроля)

Срок проведения проверки
(дата начала и дата окончания

проведения проверки)

1 2 3 4 5 6
1. Краевое государственное

казенное учреждение
«Многофункциональный центр
предоставления
государственных и
муниципальных услуг в
Камчатском крае»

выездная Соблюдение законодательства
Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения
государственных и
муниципальных нужд в части
осуществления закупок у
единственного поставщика
(подрядчика, исполнителя)

2023 год 12.08.2024-06.09.2024